[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Добровская школа- гимназия имени Я.М.Слонимского»)

	ПРИКАЗ

	15.05.2024

	№ 236-о

	Об итогах  промежуточной аттестации по отдельным предметам за курс  среднего  общего образования  учащегося 11-Б  класса Коб Дмитрия

             Во исполнение приказа по школе от 03.05.2024г. №218- о «Об организации промежуточной аттестации   учащемуся 11 класса Коб Дмитрию  по отдельным предметам»   с 08.05.2024г по 15.05.2024г. была проведена промежуточная аттестация  по отдельным предметам за курс среднего  общего образования учащемуся 11 –Б класса Коб Дмитрию, прибывшего из новых территорий России (Херсонской области).
	Класс
	ФИО
	Предметы
	Дата
	Состав комиссии

	Элективный курс «Разноаспектный анализ текста и создание сочинения – рассуждения»
	3
	Председатель комиссии- Годлевская В.П.
Члены комиссии:
Шостак Т.Н.
Гипс И.В.

	Элективный курс «Подготовка к ЕГЭ по математике»
	3
	Председатель комиссии- Муединова Г.О.
Члены комиссии:  Грищенко Е.Л.
Ступина В.В.

	Элективный курс «Подготовка к ЕГЭ по обществознанию»
	4
	Председатель комиссии- Годлевская В.П.
Члены комиссии:
Артемьева А.А.
Бодурова Р.А.

	Индивидуальный проект
	4
	Председатель комиссии- Годлевская В.П.
Члены комиссии:
Гафарова А.К.
Шостак Т.Н.

	На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  результаты  промежуточной аттестации по отдельным предметам    учащемуся 11-Б класса Коб Дмитрию  за курс среднего общего образования.
2.Классному руководителю 11-Б  класса Шостак Т.Н.:
2.1.Довести до сведения учащегося   и его родителей  итоги  промежуточной аттестации  по отдельным предметам за курс  среднего общего образования
									 до 16.05.2024г.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР  Кальченко М.К.

Директор 	                                                    		                                Е.В.Никитчук

	С приказом  от  15.05.2024 №  236-о
ознакомлены:

	№
	ФИО учителя
	Дата
	Подпись

	1.
	Кальченко М.К.

	2.
	Верульская Н.С.

	3.
	Годлевская В.П.

	4.
	Муединова Г.О.

	5.
	Ступина В.В.

	6.
	Гипс И.В.

	7.
	Шостак Т.Н.

	8.
	Артемьева А.А.

	9.
	Бодурова Р.А.

	10.
	Гафарова А.К.